Activo

Fondos disponibles

Inversiones negociables y al vencimiento neto
Cartera de créditos,neto de provisiones por incobrabilidad
Provisiones por incobrabilidad de cartera
Bienes recibidos en pago y adjudicados

Otras cuentas por cobrar, neto

Inversiones permanentes

inmuebies miobiliarios y equipo, Neto

Otros activos netos

Total de Activos

Pasivo y Patrimonio

Pasivos

Obligaciones financieras

Chligaciones con instituciones Tinancieras y por otros financiamientos
Otras cuentas por pagar

Provisiones

Otros pasivos

Deudas subordinadas y obligaciones convertibles en acciones

Total de Pasivos

Patrimonio

Capital Social

Capital Adicional/ Aporte adicional
Ajuste al patrimonio

Reservas

Resultados acumulados
Resultado del ejercicio

Total Patrimonio
Total Pasivos y Patrimonio
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- : Estado de Situacién Financiera
— Al 31 de julio de 2025 y de 2024

(Expresado en Cdordobas)

2025

86,013,701.03
915,256,443.20
29,823,072.73
233,955.09
48,218,141.92

60,715,831.76
1,117,501,356.32

201,502,888.24
251 l,um,L“_G 37
121,428,921.84

16,881,374.81

630,889,195.26

14,534,359.40

J“,.._)\. 384.51

39,782,406.33
341,100,318.73
26,914,591.69
486,612,161.06

1,117,501,356.32

1,878,360,840.45

El presente Estado de Situacion Financiera fue aprobado por la Junta Directiva bajo la responsabilidad de los funcionarios que lo suscriben.
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2024

80,586,408.78
237,172,197.90
745,398,617.22
20,159,555.36
200,912.34
25,857,126:13

BN st el

7,053,5201.34
50,126,557.49
1,145,895,721.20

234,658,230.07
350,008,815.10
103,366,200.66

15,356,850.32

703,390,100.15

14,534,359.40

31,526,338.08
294,315,932.01
37,848,906.65
442,505,621.05

1,145,895,721.20

1,858,053,91.7.72




